Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Новобурановская средняя общеобразовательная школа»

с.Новобураново

ПРИКАЗ

24.08.2022                                                                                                          № 128

Об организации работы наркопоста в

новом учебному году

 В повышения эффективности работы по профилактики наркомании,

формирования навыков здорового образа жизни в 2022-2023 учебному году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу общественного формирования Школьный наркопост.

2.  Утвердить состав Наркопоста:

 Курбакина .В. – председатель наркопоста, ответственный за

воспитательную работу;

 Голядкина С.В. – заместитель председателя выполняющий работу

социального психолога;

 Малыгина Н.Н.. – секретарь наркопоста, выполняющий функции педагога

–психолога;

 Гордяскина Г.А. – член наркопоста, учитель физической культуры и ОБЖ;

 Зацепина В.Н. – член наркопоста, председатель родительского комитета;

 Чайко Владислав – член наркопоста, председатель школьного

самоуправления.

3.  Утверидть план работы наркопоста на 2022-2023 учебный год.

Директор школы:                                                                                  Н.П. Сорокина